

Bydgoszcz, 12 czerwca 2023 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup aparatury naukowo - badawczej pn. "System analizy dynamiki strukturalnej" (RZP.243.25.2023).

Zgodnie z art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

*Dotyczy: Załącznik nr 4 do SWZ, Wzór umowy RZP.244.25.2023 §4, pkt 7.*

*Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że podany termin wymiany Aparatury na nową, odnosi się do dni roboczych, tak jak w zapisie § 4 pkt. 6.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o dni robocze i zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 2:**

*Dotyczy: Załącznik nr 1 do umowy Warunki Gwarancji, pkt. 7*

*Prosimy o potwierdzenie, że doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej i termin wymiany aparatury lub jego elementów w ramach świadczeń gwarancyjnych powinien nastąpić w terminie 45 dni roboczych?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający ujednotoci termin i zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 3:**

*Dotyczy: Załącznik nr 1 do umowy Warunki Gwarancji, pkt. 4*

*Prosimy o doprecyzowanie zapisu, że podany termin odnosi się do dni roboczych*

**Odpowiedź:**

Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o dni robocze i zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Zamawiający**

.....